
Z^RZĄDZE N ! e ru rd.{./ 2026

Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia J.. lrt"go 2}26roku.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na realizację zadań publicznych wroz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w roku 2026
i ustalenie regulaminu jej pracy.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b,Zda pkt 3 ustawy zdnia24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz, U, z2025 r., poz. 1338 z późn. zm.),

zarządzam co następuje
§r

t. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym
przez Burmistrza Miasta Lubawka na wsparcie realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na

dofinansowanie ich realizacji w roku 2026 przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione
w art. 3 ust, ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
zwaną dalej ,,Komisją", w następującym składzie:

a) Beata Śnieżna - Przewodnicząca Komisji
b) Donata Kozubska - Członek Komisji
c) Paulina Rogowska - Członek Komisji
d) Elżbieta Wołowiec - Członek Komisji

2. W skład Komisji wchodzą wyłącznie przedstawiciele Burmistrza Miasta Lubawka, ponieważ zgodnie
z art. 15 ust. 2 d ustawy zdnia24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego io wolontariacie
źadna organizacja pozarządowa nie zgłosiła kandydata.

§z.

Do zadań Komisji należy:
1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert,

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka Nr 512026 z dnia 13 stycznia
2026 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wraz
z uwzględnieniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w roku 2026,

2| przedłożenie Burmistrzowi Miasta Lubawka protokołu z prac Komisji zawierającego ocenę złożonych
ofert,

3) przedłożenie Burmistrzowi Miasta Lubawka wykazu zadań, którym Komisja rekomenduje udzielenia
wsparcia finansowego wraz z jego wysokością.

§s.

Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nl. i Oo niniejszego zarządzenia.

§4.

1. Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 2f ustawy z dnia
24 kwietnia 2oo3 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z2o25 r., poz.
1338 z późn, zm.).

2. Warunkiem udziału w pracach Komisji jest złożenie przez jej członka oświadczenia według wzoru
określonego w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§'s,

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub uniewaźnienia konkursu.

§6,

Wykona ni e zarządzenia powierza m P rzewod n i czącem u Ko m isj i.

§z,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

sTRz

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Wołowiec ,
Wydział organizacyjny
tel. 516 317 351


